
Übersicht aktive Schiedsrichter CBO Saison 2022/23

Liz Nr. Nachname Vorname E-Mail Mobil Verein

35571 Chemnitz Klaus k.chemnitz@gmx.de 0177 817 85 04 NINERS Chemnitz e. V.

31630 Frommhold Rafael rafael.frommhold@gmail.com 0176 84288407 TV Oberfrohna 1862 e.V.

55473 Götze Fynn familiegoetze@gmail.com 0371 2729516 NINERS Chemnitz e. V.

57336 Groß Friedhelm friedhelmgross2@gmail.com 0152 1780604 NINERS Chemnitz e. V.

5353 Grube Jens Jens.Grube@chemcats.de 0176 21689469 ChemCats Chemnitz e.V.

47097 Gutsmann Ricardo t.m.a.c@gmx.de 0173 6033712 Sport-und Spielverein Chemnitz

32585 Herzberg Michael michaelherzberg1987@googlemail.com 0176 57974054 TV Oberfrohna 1862 e.V.

56432 Hösel Lisa-Marlen lisa.meen.hoesel@gmail.com 0371 2560765 NINERS Chemnitz e. V.

56433 Kindler Curt curtkindler@gmx.de 0176 30106418 NINERS Chemnitz e. V.

57337 Kindler Paul pa179kin@gmail.com 0176 41002385 NINERS Chemnitz e. V.

57335 Kleditzsch Adrian adrian-johannes@web.de 0179 5334308 NINERS Chemnitz e. V.

52570 Knoth Enrico eni5000@gmx.de 0176 76778776 ATSV Freiberg

15166 König Ronny rkoenig11@gmx.de 0176 23512337 Sport-und Spielverein Chemnitz

57340 Kuhl Marius mariuskuhl27@gmail.com 0175 3825682 Sport-und Spielverein Chemnitz

52757 Nitzsche Paul nitzsche4@web.de 0151 56633065 ATSV Freiberg

42884 Oehm Andreas andreas.catrin.oehm@web.de 0151 59031797 NINERS Chemnitz e. V.

31752 Oehm Thomas T.Oehm-Basketball@web.de 0152 54881383 HSG Mittweida

52758 Pappert Rico rico.pappert@hotmail.com 0172 7977089 TV Oberfrohna 1862 e.V.

55467 Perez Antonio j.antonioperez91@gmail.com 0177 7850867 Sport-und Spielverein Chemnitz

45456 Roßner Marco marco.rossner@gmx.de 0173 9919142 Basketballclub Zwickau

725 Ryba Mike rybamike@gmx.de 0172 6502239 NINERS Chemnitz e. V.

55466 Scholz Anthony Scholz.anthony@yahoo.de 0176 31234813 ChemCats Chemnitz e.V.

52761 Schott Niklas smackdownfann@gmail.com 0179 4307328 TV Oberfrohna 1862 e.V.

52762 Schwitzer Ronald ron.schwitzer.de@gmx.de 0177 2750353 NINERS Chemnitz e. V.

52764 Steudel Bastian steudel.bastian@gmail.com 01525 3562789 Basketballclub Zwickau

15121 Wießner Gunter gunter.wiessner@reichardt2000.de 0151 21759318 NINERS Chemnitz e. V.

57338 Yu Litao Litaoyu23@gmail.com 0163 7334288 Sport-und Spielverein Chemnitz


